
Konzultační  
společnost, s.r.o. 
registrace  
    
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provize za klienty na naše produkty       
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Registrace na spolupráci 
 

 
 
PŘIHLÁŠKA –NA SPOLUPRACI 
 

 
 

   ID 
   spolupracovníka 

SOUHLAS  
se zasíláním klientů 
pro jejich další vyřizování 
 

 

 

ANO 
 

Konzultační společnost, s.r.o. 
Sídlo: Slezská 7/100, 
Praha 2, PSČ 120 00 
IČO: 25632001 
Spisová značka 56439 C, Městský 
soud v Praze 
Předmět podnikání: - činnost 
finančního konzultanta 
 

   

 jméno  
 

 příjmení  
 

 

 titul 

 adresa trvalého bydliště  
 ulice, číslo popisné a orientační 

 
 město nebo obec 

 
 PSČ 

   

 adresa kontaktního bydliště 
 ulice, číslo popisné a orientační 
 

 
 město nebo obec 

 
 PSČ 
 

   

pořadové  číslo  

 datum narození  
 

email 

  

mobilní telefon národnost 
 

  

číslo bankovního účtu 
 

 

 

 za klienty na byty  za klienty na naše produkty i robota 

ANO ANO 

 

SOUHLAS:  

Údaje z této registrace slouží jen pro 
přípravu smlouvy na spolupráci, na 
základní spolupráci na základě 
„Tipařské smlouvy“  
Jde tedy zejména:  
o prodej realitních dotazníků, o práci 
s klienty z našeho direct marketingu a 
případně o jiné další práce a činnosti.  
 
Nový spolupracovník souhlasí, aby byly jeho 
osobní údaje v souladu se zákonem č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů zpracovány, 
uchovány a využity k jednáním o smluvním vztahu 
po dobu 1 roku.    
 
 
 
 
 

 PŘEHLEDY ČINNOSTÍ  - DISP. PULTY 

KONZULTAČNÍ  SPOLEČNOST http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id30742/sestavy/181111/ 

klikněte si a přečtěte si možné brigády, ano?  http://www.konzultacni-spolecnost.cz/   

Potvrzuji, že všechny údaje a data uvedené v této žádosti jsou platné. 

Nového spolupracovníka pod sebe registroval: id30083 Podpis spolupracovníka (vyťukat) 
 

místo podpisu: 
 

pro Konzultační společnost, s.r.o.  
a přidělení nadřízení:  
Jana Vlahová Nekuţová  

tel.: 734 223 338  

Konzultacnispolecnost31147@seznam.cz 

 

  

datum podpisu: 

 

Zaslání této registrace: na e-mail: Konzultacni-spolecnost@seznam.cz  
Zaslání tipařské smlouvy 2x se provádí poštou na adresu: PAVEL ŠÁMAL, PO BOX 64, 266 01 Beroun 
 

 

Ano 
 

31147 01  
 

 

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id30742/sestavy/181111/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/


Konzultační  
společnost, s.r.o. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Pan JUDr. Karel Jelínek 
Právník v naší firmě a v realitách 

a zakládající člen Stavebních družstev 
investorů  

 

 

Pavel Šámal 
Konzultační společnost, s.r.o. 

jednatel 

 

 
 

 Jana Jelínková 
 franchisantka, 

zakládající člen Družstva investorů 
Místopředseda Družstva investorů 

 

 
karel.jelinek@prvnivltavska.cz 
 

Jana.Kazd.J@seznam.cz 

 

pavel.samal@seznam.cz 

 

Zasílací adresa:  
Pavel Šámal,  
PO BOX 64,  
266 01 Beroun 

 

Právní poradenství:  
Na tel: 603 278 620 
Kaţdý den Po-Pá  
od 16,00.00  - dle dohody 

Kancelář: Jarníkova 
1880/4, Praha 4 

 
 

Zasílací adresa:  
Poste restante,  
Cukrovarská 2/27 ,  
Pošta Čakovice,  
196 00 Praha 9  
 

 

Lubica Mouleová 
Konzultační společnost, s.r.o. 

manažerka 

 

V. Ţeníšek  

Projekt Manažer  
Konzultační společnost, s.r.o. 

 

 
 

 

 

Jana Vlahová Nekuţová 
pro 

Konzultační společnost, s.r.o. 

 

Konzultacnispolecnost27475@seznam.cz  konzultacni-spolecnost31128@seznam.cz  
 

Konzultacni-spolecnost@seznam.cz    

 
Zasílací adresa:  

Poste restante,  
Cukrovarská 2/27 ,  
Pošta Čakovice,  

196 00 Praha 9  

Zasílací adresa:  
Poste restante,  
Cukrovarská 2/27 ,  
Pošta Čakovice,  
196 00 Praha 9  

 

Zasílací adresa:  
Poste restante,  
Cukrovarská 2/27 ,  
Pošta Čakovice,  
196 00 Praha 9  

 

mailto:Konzultacnispolecnost27475@seznam.cz
mailto:konzultacni-spolecnost31128@seznam.cz
mailto:Konzultacni-spolecnost@seznam.cz


Konzultační  
společnost, s.r.o. 
POKYNY:  

- Nejprve odpovědět na  otázky pro klienta.  
 
Odkaz na otázky je: https://www.infoburza.eu/id31147/   

 
- Následně  si přečtete Přijímací otázky.  

 
- Odkaz na Přijímací otázky /jen k nahlédnutí, na otázky se odpovídá do emailu/ je 

 

- http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id30742/otazky/  
 

- Následně se seznámit s náplní práce zasílání odkazů inzerentům a nebo i podpořit tuto 
svou činnost zasíláním SMS s odkazem:   
 
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id31159/disp_pult/  
 

- A po přečtení Dispečerského pultu a po shlédnutí videí ještě předčíst si tipařskou 
smlouvy na zajišťování zájemců činností zasílání SMS zpráv a k tomu aby klient vyplnil 
odpovědi, zaškrtl o co má zájem a zaškrtl souhlas se zpracování údajů.  
  

           www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id25539/25539.pdf  
 

- Tuto registraci vyplnit na počítači, poslat emailem na email 
nadřízené a na Konzulzacni-spolecnost@seznam.cz   
,  

- Smlouva bude zatím tipařská, smlouvu vytisknout a 2x poslat v obálce poštou na 
uvedenou adresu:  

- Pavel Šámal, PO BOX 64, 266 01 Beroun  
-  

REGISTRACE:  
Jen podklad k přípravě tipařské smlouvy. Povinná věc ze zákona, pro evidenci údajů, registrace 
jde kdykoliv zrušit.  

 
ODMĚNY-PRÉMIE: za klienty získané činností dotazníky 

Činnost partnera, odměny  
        
       Jedná se o tyto odměny přímé a následné:  
Jedná se o tyto odměny, za svojí práci i z práce z lidí, které máte pod sebou.  

Za klienta na byt, pozemek, apartmán …….. 7.500,- Kč  
Za klienta na Svěřenský fond za 90,- Kč …. dle pozdějších výsledků a přínosů dle MLM 
Za klienta na investici 20.000,- Kč nebo 5.000,- Kč …… 3%  
Za klienta na Dotazník za 600,- Kč ……… 100,- Kč 
Za klienta na spolupráci pod sebe  …. dle pozdějších výsledků 

 
 

https://www.infoburza.eu/id31147/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id30742/otazky/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id31159/disp_pult/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id25539/25539.pdf
mailto:Konzulzacni-spolecnost@seznam.cz

